
A képviselői munka
kulcsa: bizalom

és kommunikáció
Az önkormányzati választá-
sok felé közeledve jelen lap-
számunkban Takátsné Györe
Anett önkormányzati képvi-
selőt kérdeztük az elmúlt cik-
lus eredményeiről, és tervei-
ről, de megosztotta velünk
azt is, mi a véleménye a vá-
ros jelenlegi fejlődéséről és
miért bízik dr. Lakos Roland
polgármester jelöltben.

agyon sok fejlesz-
tés volt a körze-
temben ebben a
ciklusban. Most a
legfrissebb, hogy
három csoportszo-

bás bölcsőde épül a Felház utcá-
ban. A bölcsőde nem önkor-
mányzati forrásból, hanem a
Török János Református Okta-
tási Központ pályázata révén lé-
tesül 630 millió forint támoga-
tásból. Múlt héten az alapkőle-
tételre került sor, tervek szerint
szeretnének ősszel megnyitni,
amelyben két csoport már be is
telt. – vágott bele az eredmé-
nyek felsorolásába a képviselő-
nő. – Nagyon fontosnak tartom
az utcák csapadékvíz elvezeté-
sének rendezését és a járdák
építését. Kiemelt figyelmet ka-
pott a Pesti úti járda, még úgy
is, hogy sajnos ez fakivágások-

kal jár. Az idő azt igazolta,
hogy nem volt jó választás a je-
lenlegi fafajta ültetése a Pesti
útra, mert felnyomta gyökerével
a járdát, a kerékpárutat és még a
magánterületeket, kapubejáró-
kat is megrongálta. A Pesti út
járdáinak is nagy átmenő-
forgalma van, nem csak az ott
élők használják. Véleményem
szerint minél hamarabb célszerű
túlesni ezeken a „fájdalmas”, de
szükséges munkálatokon. Idén
azokat a fákat vágtuk ki, ame-
lyek a járdafelújítással érintet-
tek, a következő évben azonban
a kisebbeket is ki kell vágni és
azonnal újra telepíteni. A főker-
tész javaslatára rózsaszín virágú
galagonyára esett a választás,
amelynek gyökere nem veszé-
lyezteti majd a járdát. A körzet-
ben teljesen megújult a Selyem
utca egy szakasza, a Szent Imre
herceg utca és a József Attila ut-
ca. A Rostély és Szőlő utcában
jelenleg is zajlanak a csapadék-
víz elvezetés munkálatai, ezt
követően Magyar utca kerül
sorra. Lámpasűrítés történt kö-
zel 10 utcában, amely az idén is
folytatódik.

a itt a tavasz, a Patkós Irma Művé-
szeti Iskola is megannyi ünnepség-
gel, fellépéssel és megmérettetéssel
készül a diákok, nézők felé.
Első nagy programunk március 8-án,
a nőnapon megtartott szalagavató bá-

lunk, ahol végzőseink elbúcsúznak diákéveiktől
és átlépik a felnőtté válás küszöbét. Ugyancsak
ezen az ünnepségen emlékezünk meg névadónk-
ról, Patkós Irmáról, aki ezen a napon ünnepli szü-
letése napját.
A március 15 intézményünkben is kiemelt jelen-
tőségű dátum. Lesznek fellépéseink helyben
Cegléden, Csemőben és a környékbeli települése-

ken is. De ugyanezen a héten tartjuk, azaz márci-
us 13-án a gyakorlati és szóbeli felvételinket is.
Ha művészeti képzés, akkor Pi-Mit-Tud, amit
március 18-án tartunk a Kossuth Lajos Művelő-
dési Központ Kamaratermében (a rendezvény
zártkörű).
Március vége is tartogat meglepetéseket, hiszen
27-én, (szerdán) tartjuk a Színház Világnapja al-
kalmából bemutatónkat a Kossuth Lajos Művelő-
dési Központ Színháztermében. Az idei mű Shakes-
peare: Szentivánéji álom című darabja. Tanulóink
gőzerővel készülnek már. Várjuk Önöket is este
19.00 órai kezdettel egy álombeli utazásra.
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- 2006 óta képviselő, ami azért
hosszú idő – miben változott a
munkája kapcsán 18 év alatt?
Mire a leginkább büszke karrier-
je során, mit tart legfőbb alkotá-
sának a városban és milyen ter-
vei vannak a következő ciklusra?
- Nagyon szeretem a képviselői
munkát, amelyet alázattal igyek-
szem végezni. Örülök, hogy a
körzet – ahol gyerekkoromtól
élek – elfogadott képviselőként
és bizalommal fordulnak hozzám
a lakosok, keresnek, ügyeket kez-
deményeznek. Miben változ-
tam?! Nem tudom az eltelt évek,
vagy a munkatapasztalat teszi, de
türelmesebb, megfontoltabb let-
tem, és még valami fontosat fel-
ismertem: kommunikálni kell az
emberekkel, szükség van az on-
line jelenlétre.
Ha alkotásról van szó, akkor leg-
inkább a Bajcsy Zsilinszky tér jut
eszembe. Nagy eredménynek tar-
tom, hogy a szökőkúttal, játszótér-
rel ez a terület kedves kis park lett.
Most azonban újra időszerű lenne
megújítani, mert kedves színfoltja
lett a városunknak, ezzel együtt
nagyon örülnék, ha a zsinagóga
előtti tér második ütemben történő
fejlesztése is megvalósulna. Sike-
rült a tér zöldterülettel történő bő-
vítése, és nagy álmom,– amit szin-
te ki se merek mondani – ha a zsi-
nagóga a város tulajdona lehetne
és valamilyen kulturális funkciót
kapna, például egy könyvtárat el
tudnék képzelni benne.
- Az előző ciklusban férje, Takáts
László volt a polgármester. Utó-
lag, ennyi év távlatából vissza-
nézve, hogy látja a tevékenysé-
gét? Mennyi szerepe van egy vá-
ros fejlődésében a polgármester
személyének?

- Nagyon sok szerepe van, soha
olyan látványosan nem fejlődött
a város, mint az ő idejében.
Meghatározó, hogy ki az irányí-
tó és, hogy van-e koncepció. A
férjem nagyon magasra tette a
lécet, és kimondható: a város
fejlődése a mostani ciklusban
megtorpant. Ennek legfontosabb
oka véleményem szerint a kon-
cepció hiánya. Ugyan nálunk, a

többségi Fidesz frakciónál van
koncepció, de sokan nem tudják,
hogy a testület hiába döntésho-
zó, a polgármester a végrehajtó.
A frakció oldaláról hiába próbá-
lunk meg együttműködni a város
érdekében a fejlődésért, de nem
megy, mert az esetek többségé-
ben a polgármester bizalmatlan
irányunkban. Én ezt személy
szerint nagyon sajnálom, mert

nekünk Cegléd kell, hogy a leg-
fontosabb legyen.
- A Fidesz nem indít saját jelöltet
az ezévi önkormányzati választá-
sokon, hanem Lakos Roland
független polgármester jelölt
mellé álltak? Mit vár, mint gon-
dol a jelöltről?
- Nagyon bízom Lakos Roland
személyében, aki már településve-
zetőként bizonyított. Szüksége

van a városnak a lendületre, az új
impulzusokra, amit energikus,
menedzser szemléletű vezető ké-
pes megadni. Nagy előnye, hogy a
közigazgatásban is jártas, és véle-
ményem szerint Cegléd egy méltó
kihívás számára. Nekünk pedig
erre van szükségünk, hiszen egy
városvezető esetében a jelölt al-
kalmassága a legdöntőbb tényező,
örömmel támogatom jelölését.

„Válasszunk helyi
Lakost”

SAJTÓKÖZLEMÉNYT JELENTETETT
meg február 15-én a Fidesz Ceg-
lédi szervezete, amelyben közöl-
ték: egyhangú szavazással úgy
döntöttek, hogy a 2024. június 9-
én megrendezendő ceglédi ön-
kormányzati választáson Lakos
Roland független polgármester
jelöltet támogatják.

„Ceglédnek hatalmas szüksége
van Lakos Rolandra. A világ vál-
tozóban van, ezért Ceglédnek is
változtatnia kell. Egy független,
lendületes, ambíciózus, bátor, pro-
fi polgármesterre van szükségünk,
aki nem hátráltatja a fejlődést, nem
veszélyezteti a biztonságot, hanem
képes együtt dolgozni a képviselő-
testülettel, az országgyűlési képvi-
selővel és a kormánnyal. Aki csak
Cegléd pártját fogja! Lakos Ro-
land ilyen ember, mert ő a jövő
embere, ezért a Fidesz helyi képvi-
selői minden ceglédi választópol-
gárt arra biztatnak, hogy június 9-

én Lakos Roland polgármester-je-
löltre szavazzanak az önkormány-
zati választáson. Mi, fideszesek,
nem mögé állunk, nem elé állunk
– hanem mellé!” – fogalmazott a
közlemény.

Bejelentette
jelöltjeit a CFE

JANUÁR 29-ÉN A CVSE Panzió-
ban tartott sajtótájékoztatót a
Ceglédért Független Egyesület. A
téma a 2024. évi júniusi önkor-
mányzati választásokon induló je-
löltek bemutatása volt. Az egyesü-
let mind a tíz választókörzetben in-
dít jelöltet, saját polgármester-
jelöltet azonban nem indítanak,
hanem dr. Lakos Roland függet-
len jelöltet támogatják.
A megjelenteket Keszthelyi Ferenc
elnök köszöntötte. Kifejtette: a

CFE korábban is jelentős szerepet
töltött be a város politikai életében.
Már az 1998-as választásokon in-
dítottak jelölteket, legnagyobb si-
kerüket pedig a 2002-ben érték el,
amikor 5 jelöltjük jutott mandá-
tumhoz. Az elnök ezután egyen-
ként bemutatta a választókörzetek
jelöltjeit, akik az alábbi személyek:
1. evk: dr. Dezsőfi Ferenc
2. evk: Orosz Zoltánné
3. evk: Hernádi Péter
4. evk: Keszthelyi Ferenc
5. evk: Mészáros Béla
6. evk: Ványi Zsolt
7. evk: Túri Krisztina
8. evk: Molnár Gergely
9. evk: Bobál István
10. evk: Erdődi Péter.
Ezután Bobál István vette át a
szót, aki elmondta: döntésre ju-
tottak a polgármester jelöltjük
ügyében. Egyhangú szavazással
dr. Lakos Roland független jelölt
támogatása mellett tették le a
voksukat.
- Lakos Roland közülünk való, az
egyesület tagja volt korábban,
majd Csemőben lett polgármes-
ter. Ismerjük őt és megismertük a
programját, amelyet közzétett és
úgy döntöttünk, hogy ezt a sze-

mélyt és ezt a programot a CFE
támogatni tudja. – zárta a tájé-
koztatót Bobál István.

Indul a főiskolai
képzés Cegléden

MÁR A FELVI.HU-N IS ELÉRHETŐ
az Óbudai Egyetem Cegléden in-
duló két főiskola képzése. A fele
tandíjat az első félévben a város
állja a ceglédieknek, a további
félévekben pedig városi ösztöndíj
támogatás érhető el a képzésre,
melyre február 15-ig lehetett je-
lentkezni.
Február 6-án dr. Ferenczi Norbert
a Ceglédi Szakképzési Centrum
kancellárja tájékoztató keretében
köszöntötte a városháza díszter-
mében a képzést bemutató ese-
ményre meghívott diákokat. El-
mondta: „A Közgáz épülete lesz
az oktatás helyszíne, mely a leg-
inkább felkészült helyi techni-
kum a felsőfokú képzés elindulá-
sához.” Hegedűs Ágota alpolgár-
mester hangsúlyozta: fontos az
iskolaváros Cegléd számára,
hogy a tanulókat itt tartsuk a vá-
rosban. Ezt támogatandó, az első

Hírek

>>> Folytatás az 1. oldalról >>>
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félévben a város fizeti ki a tandíj
felét, majd a következő évekre is
ösztöndíj rendszer keretében tud-
ják támogatni a helyben maradó
ceglédi tanulókat. Az Óbudai
Egyetem gazdasági karának Ceg-
léd az első külsős helyszíne, ahol
képzést indít.

Bevásárló központ
a Szolnoki úton

LAKOSSÁGI MEGKERESÉS érke-
zett a Szolnoki út melletti építke-
zéssel kapcsolatban. Első körben,
amit tudni lehet, hogy egy terve-
zett bevásárlóközpont nyílik. –
tette közzé László Ágnes önkor-
mányzati képviselő, aki látvány-
fotókat is megosztott a lakosság-
gal. „Részemről örülök ennek a
beruházásnak, hiszen tovább fej-
lődik a városrész kereskedelmi

vonala, új munkahelyek jönnek
létre.” – tette hozzá. A tervezett
beruházás a Vak Bottyán és a
Szolnoki út sarkán valósul meg.

Kamerákat telepí-
tettek Ugyerbe

HÁROM DARAB VADKAMERÁVAL
bővült a város kamerarendszere -
az új eszközök javarészt az ugyeri
városrészben működnek. A vadka-
merák kihelyezését elsősorban az
illegális hulladéklerakás és falopá-
sok megakadályozása, valamint az
elkövetők felkutatása indokolta.

Házhoz menő
élelmiszerhulladék

gyűjtés
FEBRUÁR 20-ÁTÓL CEGLÉDEN is
megkezdődik a konyhai zöld- és

élelmiszerhulladékok házhoz me-
nő gyűjtése. Erről tartottak a tár-
sasházak közös képviselőinek tájé-
koztatót a Városházán. Az új rend-
szer elsőként a város társasházi
övezeteiben indul el.

Év iskolarendőre
NAGY ZOLTÁN TÖRZSZÁSZLÓS és
Csontos Károly főtörzszászlós lettek
az év iskolarendőrei – számolt be
róla a Pest vármegyei rendőrség kö-
zösségi oldalán. Az egyenruhások
Monor, illetve Cegléd rendőri állo-
mányát erősítik, tagjai annak a 209
fős csapatnak, amely az ország 283
oktatási intézményében végez ön-

kéntes prevenciós feladatot. Mind-
ketten évek óta iskolarendőrök, az
oktatási intézményekkel, diákokkal,
pedagógusokkal közvetlen kapcso-
latban vannak, hovatovább ismeret-
ségük sokszor túlhalad az iskola fa-
lain. A tanulók, pedagógusok tudják
jól, az iskolarendőrök rendelkezésre
állása, segítsége nem ér véget a ka-
pun kilépéssel. Bizalommal és bát-
ran hívhatják, kereshetik őket.

90 éves
Mácz István

JANUÁR 28-ÁN TÖLTÖTTE BE 90.
életévét Mácz István, korábbi
katolikus pap, Cegléd első sza-
badon választott polgármestere,
százezres példányban kiadott

könyvek írója. A Ceglédi Pano-
ráma olvasói számára nem is-
meretlen a szerző, hiszen egy
évtizeden keresztül jelentek
meg írásai lapunkban. A jeles
ünnepet szülővárosában Gyo-
maendrődön ünnepelte az idős
író a helyi könyvtárban tartott
közönségtalálkozón, ahol az
OMart Könyvesbolt és Kulturá-
lis Műhely szervezésében kö-
szöntötték az írót.

Macikat gyűjtenek
MACIGYŰJTÉST HIRDETETT a
Ceglédi Vöröskereszt. Mint írják:
mindenféle plüssmacit szívesen
fogadnak, kicsit, nagyot, ducit
vagy soványat. A beérkezett ma-
cikból állandó kiállítást szeretné-
nek létrehozni.

Csomagpont
a fürdőnél

VÁRHATÓAN MÁRCIUSRA cso-
magpontot alakítanak ki a Budai
úti fürdőnél – tette közzé az
örömhírt dr. Ferenczi Norbert
önkormányzati képviselő. „…hi-
ánypótló csomagpont érkezik ha-
marosan a termálfürdő mellett a
piros X-el jelölt helyre. Ezzel is
közelebb kerül egy szolgáltatás,
nem kell az Öregszőlőből vagy a
Külső-Budai útról a városi pon-
tokhoz szaladgálni.”

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd

Egy hely,
a szívedhez közel
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Közúti baleset
KISTEHERAUTÓ ÉS EGY személy-
gépkocsi ütközött össze február 1-
jén Csemőn, a Ceglédi úton. Az
ütközés következtében a kisteher-
autó sofőrje a roncsba szorult, az
összetört gépkocsik forgalmi aka-
dályt okoztak. A ceglédi hivatásos
tűzoltók feszítővágó segítségével a
beszorult embert a roncsból kisza-
badították, majd áramtalanították
és átvizsgálták a járműveket. – tá-
jékoztatott Csámpai Attila tű. őr-
nagy, a Pest Vármegyei Katasztró-
favédelmi Igazgatóság szóvivője.

Kitört gyümölcsfák
A VÁROSVÉDŐK GYÜMÖLCSFÁJA
a Gerje-parton derékba törve, szo-
morú. – írta néhány fotóval kísérve
dr. Túri József háziorvos, a Ceg-
lédi Városvédő és Szépítő Egyesü-

let tagja a közösségi oldalán. Mint
ismert az egyesület 67 gyümölcsfát
ültetett a patak partjára, amelynek
célja az volt, hogy termővé válva
bárki, aki arra jár szedhessen róla.
Úgy tűnik azonban egyesek ezt
nem tartják értéknek.
„Balra kanyarodunk a Gerje partjá-
ra. A magas töltés mellett kis gyü-
mölcsfák díszsorfala fogad. „Mi, a
városvédők ültettük. De mindenkié,
bárki szedhet róluk. Még apám aka-
rata volt, ezzel őrá is emlékezem. A
fák élnek, ő is bennük él.” – nyilat-
kozta Túri doktor korábban lapunk-
ban megjelent interjújában.

Rendőrök húzták
ki az iszapból

MAGÁNYOSAN HEVERT a Törteli
út szélén egy elektromos kerék-
pár a minap – a ceglédi rendőrök-
nek mindössze ennyi tűnt fel.
Szokatlan volt a látvány, senki
nem volt a közelben. Valami nem
stimmelt, rosszat sejtettek, ezért
félreálltak és körbenéztek – szá-
molt be a Pest vármegyei rendőr-
ség közösségi oldalán. Az út-
menti, vizes, náddal sűrűn benőtt
árkot kezdték kutatni. Az elha-

gyott járgánytól kb. 50 méterre
aztán rábukkantak a tulajdonosra,
pontosabban a vízből még kilát-
szó fejét és kezét vették észre.
Ugrás, húzás következett – bi-
zony jó, hogy hárman voltak,
minden kézre szükség volt.
Az 56 éves férfi nem sokáig bírta
volna már, lába beragadt az
iszapba, meg sem tudott mozdul-
ni. Fázott, vacogott, kiabálni sem
bírt, bár igazából nem is nagyon
lett volna kinek, arrafelé ugyanis
elég gyér a gyalogosforgalom.
Mázli, hogy az egyenruhások ép-
pen időben, éppen arra jártak, és

hogy jelzett hatodik érzékük,
amire hallgattak is. Így aztán tud-
tak segíteni! A mentők kórházba
vitték, a rendőrök pedig mentek
tovább járőrözni.

Bűzös víz, őztetem
a csatornában

JANUÁR 30-ÁN ÉRKEZETT lakossá-
gi megkeresés, hogy a 311-es út
melletti (a lakosság körében
Krakkó/Perje) árok bűzös és dög-
szagot áraszt. Ez az árok összekö-
tetésben van a város északi olda-
lán található Cigányszéki árokkal,
ahol hasonló panaszok voltak még
a december folyamán. – tette köz-
zé László Ágnes önkormányzati
képviselő a közösségi oldalán.
A képviselő dr. Csáky András pol-
gármestert kérte fel intézkedésre.
„Konzultáltam a szennyvíztelep
vezetőjével. Tájékoztatása szerint
ezek a szaghatások a szennyvízte-
lep felújítását követően kialakult
pangó iszapból erednek. A beruhá-
zás befejezését követően, várható-
an még a nyár elején az egész árok
kikotrásra kerül és reményeink
szerint akkor ezek a problémák
megszűnnek.” – adott tájékoztatást
a polgármester. Azonban kiderült,
hogy nagyobb a baj, egy őz tete-
mének dögszagát érezték a lako-
sok. A képviselő hamarosan arról
tájékoztatta a lakosokat, hogy az
őz tetemét elszállítják.

Letartóztatott
erőszakos kéregető
SZÜLEIKKEL EGYÜTT ÉRKEZTEK
a ceglédi rendőrökhöz azok a kis-
kamaszok, akik eddig féltek el-
mondani, többször elvette már tő-
lük valaki zsebpénzüket a busz-
pályaudvar környékén. Először
csak kéregetett, amikor azonban
a két fiú nem adott, erőszakkal,
fenyegetéssel szerezte meg apró-
jukat, vagy csokijukat. Legutóbb
már kés is előkerült…Nem mer-
ték senkinek elmondani, végül
egyikük édesanyja véletlenül
meglátta, amint a másik gyerme-
ket éppen kirabolták. A ceglédi
nyomozók és járőrök a jelzést kö-
vető 3. órában már bilincsben vit-
ték kihallgatásra a 21 éves helyi
fiatalembert, aki a kéregetést nem
tagadta, de az erőszakot, a kést, a
fenyegetéseket nem ismerte el. A
munkanélküli, egyébként jelenleg

is több büntetőeljárásban érintett
H. Márkot rablás bűntettének
megalapozott gyanúja miatt a bí-
róság azóta letartóztatta.

Életet mentettek
AGGÓDÓ TELEFONHÍVÁS ÉRKEZETT
az abonyi rendőrökhöz: csak man-
kókkal mozogni képes, egyedül élő
férfihez nem tudott bejutni testvére,
kopogásra, csengetésre nem reagált,
elérni sem tudta – valami nagy baj
lehet. Az abonyi rendőrök egészen
Újszilvásig hajtottak, ahol kiabálá-
suk, dörömbölésük ugyanolyan
hasztalan volt, ezért egyikük meg-
markolt egy falnak támasztott sep-
rűt, a nyelével betörte az üveget, a
résen benyúlva pedig kitárta az aj-

tót. Az 51 éves férfi a földön feküdt.
Telefonja, mankói elérhetetlen tá-
volságban hevertek, beteg lábai mi-
att meg sem tudta közelíteni. Előző
délután lecsúszott az ágyról, akkor
már 16 órája feküdt tehetetlenül a
földön. A tűz órákkal azelőtt ki-
aludt, a ház egyre csak hűlt. A segít-
ség időben érkezett, a mentők kór-
házba vitték.

Ceglédi rablót
fogtak

20 ÉVES FIATALEMBER és cimborája
egy Szolnok felé tartó szerelvényen,
a monori állomást elhagyva vett ma-
gához egy ülésen pihenő ridikült. A
tulaj a mosdóban volt, a magára ma-
radt barátnőt könnyebb ellenállásnak
hihették, ám nem számoltak harcias-
ságával. A tolvajok után ment, aho-
gyan az időközben telefonon riasz-
tott tulaj is. Adja vissza – nem adom,
adja vissza – nincs nálam mondatok
váltakoztak, a két férfi nem volt haj-
landó megválni új szerzeményétől,
sőt egyikük megverést helyezett ki-
látásba. J. Norbert indult volna zsák-
mányával, a két lány azonban vissza
akarta szerezni a táskát.
Rángatták, ráncigálták, dulakod-
tak, mire olyan lökést kaptak,
hogy elestek. Mikor feltűnt a kö-
zeledő kalauz, a két férfi jobbnak
látta a tatyó nélkül menekülőre
fogni. A monori nyomozók kap-
ták az ügyet, amelynek végére ja-
nuár második felében tettek –
tettesfogással – pontot. Mindkét
férfit bilincselve állították elő
ceglédi lakásukról. A 20 éves, je-
lenleg is több büntetőeljárásban
érintett J. Norbertet rablással, 25
éves cimboráját lopással gyanúsí-
tották meg, a bíróság azóta elren-
delte előbbi letartóztatását.

Cegléd településen elindul a házhoz menő konyhai zöld- és
élelmiszerhulladék gyűjtése társasházi övezetekben.

Gyűjtse elkülönítve a konyhai
zöld – és élelmiszerhulladékot!

2023. július 1-jétől a MOHU MOL Hulla-
dékgazdálkodási Zrt. felelős a hazai hulla-
dékgazdálkodási rendszer környezeti és gaz-
dasági szempontból is fenntartható működ-
tetéséért. Az új rendszer részeként a társas-
házi háztartásak számára igény esetén sze-
lektív konyhai zöld- és élelmiszerhulladék
gyűjtőt biztosítunk.
A hasznosítható konyhai hulladékok válogatásá-
val Ön is hozzájárulhat ahhoz, hogy megóvjuk
természeti kincseinket, és tiszta, környezetbarát
országot, felelősségteljes társadalmat építsünk.
A megfelelően gyűjtött konyhai zöld- és élelmi-
szerhulladékot biogáz üzemekben hasznosítjuk.
A biogáz üzemek több lépésben is hozzájárulnak
a körforgásos gazdasághoz. Egyrészt villamos
energiát és hőt állítanak elő, melyekkel fosszilis
energiahordozók válthatók ki. Másrészt a
biogázüzem technológiai maradéka magas táp-
anyagtartalma miatt kiváló talajerő visszapótló
anyagot ad a mezőgazdaság számára.
A konyhai zöld – és élelmiszerhulladék gyűj-
tő programban való részvétel ingyenes, a la-
kosság számára a MOHU Mol Zrt. ingyene-
sen biztosítja az edényzetet és a begyűjtést.

A programban résztvevők lakásonként egy-egy 5 li-
teres konyhai gyűjtőedényt kapnak, amely nemcsak
könnyen kezelhető, de szag- és kifolyásmentes is.
Emellett a társasház számára is kiosztanak egy 120
literes barna kukát, amelyet a megszokott módon
kell a ház elé kihúzni, a meghatározott napokon.
A konyhai zöld-és élelmiszerhulladékot gyűjtő ku-
kában sokféle szerves hulladék elhelyezhető: példá-
ul gyümölcsök és zöldségek maradékai, kávézacc,
teafű (viszont a filter nem), fűszerek, tojáshéj, főtt
ételmaradékok, pékáruk vagy épp feldolgozott élel-
miszerek és húskészítmények is. Fontos viszont,
hogy nem szabad beledobni csontot, az élelmiszerek
csomagolását, porzsákot, porszűrőt, papírzsebkendőt,
pelenkát. Ezek, illetve az ehhez hasonló anyagok
ugyanis amellett, hogy nem komposztálhatóak, káro-
síthatják a hasznosítást végző gépeket. Tilos lesz to-
vábbá a barna kukákba helyezni a fák ágait, leveleit,
gallyakat, valamint kommunális hulladékot is.

A bedobható élelmiszerek listája a
https://mohu.hu/biohulladek oldalon is

megtalálható.
Köszönjük, hogy együttműködésükkel részesei egy
környezetbarát város, példaértékű törekvésének.

gyümölcs- és
zöldségmaradékok

ételmaradékok pékárúk tejtermékek
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Csaló csatornások?
LAPUNKAT EGY ALSZEGI ÚTI olvasónk ke-
reste meg azzal, hogy a közelmúltban kis
híján csalás áldozata lett: egy cég azzal ke-
reste meg, hogy a szennyvízcsatornája el-
dugult, de ők szép összegért megoldják a
hibát. Azonban kiderült, hogy nem is volt
semmilyen hiba a rendszerben. Éberségé-
nek és bátorságának köszönhetően meg-
úszta a kalandot a hölgy, de szeretné fel-
hívni a lakosok figyelmét az esetre.
- Felhívtak telefonon, hogy a csatornázá-
si művektől vannak és vizsgálják a ráköté-
seket. Elmondták, hogy kiderült, hogy ná-
lunk dugulás van, mert ők infrakamerán
látták, hogy hamarosan elönt minket a
szennyvíz. Mondtam nekik, hogy ez érde-
kes, mert egy éve voltak kint a Bácsvíz
munkatársai és vizsgálták és semmi rend-
elleneset nem találtak. – mondta el az ol-
vasónk. - Mikor megérkeztek, már ott gya-
nús volt a dolog, hogy nem szervízautóval
és overállban jöttek, mint a Bácsvíz mun-
katársai, hanem a két férfi láthatósági
mellényben kopogtatott be, egyikük rövid-
nadrágban(!). Az is furcsa volt, hogy hi-
vatkoztak az infrakamerára, de nem tud-
ták megmutatni. A vízszolgáltató pedig
egészen máshogy nézte, hogy minden
rendben van-e a hálózatban: egy indiká-
tor anyagot öntöttek be a hátsó aknába és
nézték átfolyik e a csatornába.
Mindenesetre a két férfi elmondta, hogy
hamarosan nagy baj lesz, elönt minket a
sz..r, ha most nem cselekszünk, de ők
megoldják nettó 4750 Forintért folyóméte-
renként, hogy itt többet dugulás ne legyen.
Ez az én esetemben, legalább 150 ezer fo-
rintot jelentett volna. Mondtam nekik,
hogy csináljunk egy próbát, emelje fel az
aknafedelet és én megnyitom a házban a
csapokat. Úgy folyt a víz, mint a Nia-
gara…. Na akkor aztán hímelni-hámolni
kezdtek, végül beültek egy sötét színű
kombiba és elhajtottak. Azért keresem
meg önöket, hogy figyeljen oda mindenki,
mert aki hiszékeny, azt hamar becsaphat-
ják és nem szükséges szolgáltatást végez-
nek el, több százezer forintért.
A hölgy az eset után felhívta a Bácsvízet
ezügyben és kiderült, hogy gyakoriak az
ilyen esetek. Sőt olyan típusú csalás is
előfordul, hogy az ivóvizet nézik meg a
csapban, úgymond „vízmintát vesznek”,
majd kijelentik, hogy nem iható, káros az
egészségre, az általuk forgalmazott víz-
tisztítóval viszont iható lesz a víz. A
Bácsvíz munkatársa elmondta, hogy ők
nem terméket árulnak, hanem szolgálta-
tást végeznek. Előre egyeztetve mennek a
fogyasztóhoz, munkaruhában és szer-
vízautóval érkeznek és arcképes igazol-
vánnyal igazolják magukat. A fizetés pe-
dig kizárólag a szolgáltató által utólag
küldött számlával történik, nem a helyszí-
nen, pláne nem számla nélkül…
Lapunk munkatársa – inkognitóban – fel-
hívta a hozzánk forduló olvasó által meg-
adott számot, azzal, hogy szennyvíztisztí-
tási ügyben kapta a telefonszámot. A fér-
fi elmondta akár egy óra múlva ki tud ér-
ni a helyszínre, mert a környéken dolgoz-
nak. Kérdésre elmondta, hogy nem a
Bácsvíz munkatársai, mert azok a városi
szennyvízhálózatért felelnek, a telken be-
lül azonban már a tulajdonos illetékes.
Elmondta, hogy elsősorban cégek, üzle-
tek, intézmények tartoznak az ügyfélkö-
rükbe, de magánszemélyeknek is végez-
nek szolgáltatást.

5
Sikolymaszkban sétál

Budapesten egy ceglédi nő
HETEK ÓTA TALÁLGATJA az internet népe,
vajon ki járja az utcákat horrorjel-
mezekben. A Metropol híroldala készített
hírt a ceglédi nőről: Madarász Viola évek
óta rendszeresen felutazik Budapestre, és
horrorfilmes jelmezekben járja a főváros
utcáit, hogy fekete humorral megnevettes-
se az embereket. Viola „nem tagadja, első-
re furcsának tűnhet, hogy valaki végigsé-
tál az utcákon, és hol a Halloween-filmek
főgonoszának, Micheal Myersnek, az olló-

kezű horrorklasszikus Freddye Krueger-
nek vagy épp a szintén kasszasiker Sikoly-
filmek gyilkosának, Szellempofának öltö-
zik. Viola a Metropolnak mondta el, nem
azt akarja éreztetni azt emberekkel, mint-
ha egy horrorfilmben lennének és az Elm
utcában várna rájuk egy gyilkos. Kylo né-
ven hozott létre egy TikTok-oldalt, ahova
rendszeresen feltölt videókat róla, hogy
hol Budapesten, hol pedig Cegléden jele-
nik meg hátborzongató öltözékben.
- Nem riogatni akarok, poénból és szóra-
kozásból csinálom. Lételemem a fekete hu-
mor, szeretem szórakoztatni az embereket
– kezdi mesélni furcsa szenvedélyének
okát 32 éves nő, aki a koronavírus-lezárá-
sok idején, 2020 tavaszától indította el a
csatornáját unaloműzésként.” – írta meg a
Metropol.

Az órás dicsérete
SOK CEGLÉDI LAKOS kedves órásának, a
piacnál dolgozó mesternek adtam köszö-
netképpen ezt a kedves kis idézetet. A
versrészlet 1933-ban a Magyar Lányok
Lapjában jelent meg, mint egy ének szö-
vege…. és ma is sok aktualitást hordoz és
éppúgy érvényes az időt mutató szerkezet-
re, mint a szívünkre, az életünkre …

„Bármerre járok, mindig egy óra van velem,
Megbízható barátom, kísér hűségesen.
Nagy Mester alkotása, művészi gépezet,
Ha búsulok s örülök, oly lázasan ketyeg…

…És ha megáll majd egyszer, nem lesz
már újra jó,
Amíg kezébe nem veszi a Művész-alkotó.
El kell majd mennem Hozzá: messze lakik
nagyon,
Végtelenség honában, túl földön, csillagon.
Az órát Néki félve s hálásan nyújtom át:
Nem én rontottam el, Uram… magától
megállt…”

JÓZSI BÁ’



A játékosok
szerint nincsenek

tartozások
A SPORTAL.HU SZERINT a Ceglé-
di Kézilabda Klub SE „károsult-
jai” segélykérő levélben fordul-
tak a portálhoz, súlyos anyagi
gondokról, ki nem fizetett bérek-
ről, több száz milliós mínuszba
hajló gazdálkodásról írtak. A
klub korábbi alkalmazottja is el-
húzódó tartozásról beszélt az ol-
dalnak, de Kis Róbert elnök sze-
rint nincsenek tartozásai a klub-
nak. A csapat alkalmazottai, játé-
kosai kézzel aláírt közleményben
utasítják vissza a cikkben írtakat.
„Lassan folytatódik a bajnokság
(ez azóta megtörtént – a szerk.),
és nem tudunk koncentrálni, mert
az egyesületünk hatalmas anyagi
gondokkal küzd. Már többünk-
nek régóta tartoznak. Akinek volt
rá lehetősége, az korábban be is
perelte a klubot…Többségünk-
nek reménye sincs arra, hogy va-
laha megkapja a járandósá-
gát…Nagyon el vagyunk kese-
redve, ami a játékunkra is rá-
nyomja a bélyegét! Az elnökünk
csődbe és botrányokba viszi a
klubot, és ezáltal minket is” – ol-
vasható a levélben.
A portál közlése szerint „a ren-
delkezésre álló legfrissebb, hiva-
talos dokumentumok alapján az
egyesület több száz milliós mí-
nuszban van, míg az egyesületet
működtető kft. saját tőkéje 31
milliósban. A mínuszba hajló
számok a klubhoz beérkező tá-
mogatások áttekintése után külö-
nösen érthetetlenek”. Az egyesü-
let honlapján fellelhető TAO-do-
kumentumokból kiderül, hogy az
utóbbi években több száz milliós
támogatást kapott az egyesület és
emellett a város önkormányzata
is támogatta a klubot. Cegléd Vá-
ros Önkormányzatának Képvise-
lő-testülete a CKKSE Handball
Kft. részére tavaly márciusban
65.000.000 Ft visszatérítendő tá-
mogatást nyújtott legkésőbb

2023. október 30-i visszafizetés-
sel a sportkeret terhére, ami
azonban nem történt meg. A por-
tálnak erről dr. Csáky András
polgármester nyilatkozott.
A Sportal.hu-nak a csapat részé-
ről elsőként az NB I/B-ben sze-
replő felnőtt együttes vezetőedző-
je, Nagy Károly nyilatkozott.
„A játékosoknak nem tartoztunk
fizetésekkel – mondta a Sportál
megkeresésére Nagy Károly, a
Cegléd vezetőedzője. – Ahogy a
csapatok többségénél, nálunk is
előfordulhatnak esetlegesen né-

hány napos vagy hetes csúszások,
de ebben a bajnokságban a
Ceglédnek nem volt ilyen problé-
mája. A gondok nem abból adód-
nak, hogy nem tudunk időben fi-
zetni, sokkal inkább abból, hogy
sérüléshullám sújtotta a csapatot,
meghatározó játékosok estek ki,
nyáron szűkített kerettel vágtunk
neki, mert az anyagi lehetőségek
nem engedték meg, hogy bő keret-
tel vágjunk neki a bajnokságnak.
Csapatként nem vagyunk egysége-
sek, összeszokatlanok vagyunk,
buta hibákat vétünk, emiatt szere-
pelünk kínosan az NB I/B-ben.”

Kis Róbert elnök pedig azt nyilat-
kozta: „A CKKSE Handball KFT.
a mindenkori hatályban lévő
MKSZ license szabályzatának
megfelelően működik. Ezt alátá-
masztja, hogy a szövetség kerete-
in belül amennyiben nem felel-
nénk meg a szigorú, törvény által
előírt szabályoknak és license kö-
vetelményeknek, úgy egyesüle-
tünket kizárták volna a bajnokság-
ból…A Klub nem tartozik sem já-
tékosoknak, sem alkalmazottak-
nak. A Klub nem áll fizetésképte-
lenségi helyzetben, nincs vele
szemben felszámolási eljárás, pe-
res eljárás, végrehajtási eljárás. A
gazdálkodás megfelelően műkö-
dik. … A költségvetésünkre és
fennálló szerződésekre részlete-
sebben sajnálatos módon nem tu-
dunk válaszolni, hiszen ezen ada-
tok üzleti titoknak minősülnek, az
eredményeket pedig a 2024. évi
beszámoló tartalmazni fogja.”
„Mi a Ceglédi kézilabda alkalma-
zottai (felnőtt játékosai, utánpót-
lás és felnőtt edzői, munkatársai)
felháborodva olvastuk, illetve tel-
jes mértékben elutasítjuk, elhatá-
rolódunk és egyben igaztalan vá-
daknak tituláljuk a „Sportal.hu"
online oldalon a szerkesztősége
által 2024.02.16, 10:38-kor közzé-
tett: „Többségünknek reménye
sincs, hogy valaha megkapja a já-
randóságát" című írást.” – áll az
egyesület hétfői közleményében,
amelyet kézjegyükkel láttak el a
CKKSE alkalmazottai.

INNOVATÍV
DIGITÁLIS
FOGÁSZAT

Kövess minket a Facebookon
és Instagramon is!

> Fogágybetegségek kezelése
> Esztétikus fogtömések, fogpótlások
> Fogsorok készítése
> Implantológia
> Fogsebészet
> Fémmentes fogpótlások
zirkonkerámiából rövid határidõvel

>Digitális röntgen diagnosztika
>Gyermekfogászat
> Fogszabályozás felnõtteknek is
>Garanciavállalás

Dr. Dombi Ábel,
Dr. Makai-Magoss Ágnes

Bejelentkezés csak telefonon!
Cegléd, Csíkos szél 9.
Tel.: 06-30/913-8226

dombidentalcegled@gmail.com,

www.dombi-dental.hu

KÍNÁLATUNKBÓL:
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt

Hajléktalanügy
margójára

LAPUNKNAK EGY - az előző lap-
számban megjelent boltok, áru-
házak környéki többnyire hajlék-
talan kéregetőkkel kapcsolatos
konfliktusokról - megjelent cik-
künk kapcsán küldött olvasói le-
velet egy ceglédi nyugdíjas.
„A Fórum rovat, ”Áruházak környé-
ki kéregetők” témához szeretnék
hozzászólni, névvel. Wachtler
György nyugdíjas, ceglédi lakos va-
gyok. Közel öt éve költöztem életvi-
telszerűen haza. Rendszeres vásárló-
ként sokat beszélgetek ezekkel a
többnyire hajléktalan személyekkel.
Az ez évi 1-es lapszámban meg-
jelentekről az a véleményem,
hogy általánosít, mindenkit egy-
formán elitélendőnek állít be. A
„minősítő”, minősíthetetlen jel-
zők pedig szégyenteljesek. Bí-
zom benne, hogy a nevesített ön-
kormányzati képviselő személy
(László Ágnes – szerk.) vélemé-
nyét se szó szerint érthetjük.
Biztos, hogy ez a jelenség nem
újkeletű, és valódi probléma. De,
miért nem látok öt év alatt szociális
munkást közöttük? Az Önkormány-
zatnak az égvilágon semmi köze a
megoldáshoz? Olyat viszont szemé-
lyesen láttam, hogy a bevásárló ko-
sár visszatolási kérés szándékáért 26
ezer forintos bírságot foganatosított
az illetékes Hatóság.
Több megértést, több probléma-
megoldási szándékot várnék el.
Jön a jobb időjárás, javaslom ezek
az ítészek ragadjanak két nagy,
tömött nejlonzsákot és bandukol-

janak. Jön az este, de nincs lakás-
kulcs. És ez így megy napról nap-
ra. A függőségnél is nagyobb te-
her ez a léthelyzet. Természetesen
nem akarok mindenkit felmenteni,
de több jószándékú segítség szük-
séges.” – írta olvasónk.
László Ágnes lapunk közösségi ol-
dalán reagált a levélre. „Tisztában
vagyok vele, hogy kemény sza-
vaknak tűnnek a kijelentéseim, de
a szavaimat továbbra is fenntar-
tom, mert bizonyos események
kapcsán íródtak, bizonyos embe-
rekre. … Jelen esetben a cikkben
is jelzett erőszakos kéregetőkről
van szó, akik, mint olvashatta,
olyan súlyos vétségeket követtek
el emberileg, mint idősek zaklatá-
sa, gyerekek zaklatása és mint a
rendőrségi posztok is mutatják ke-
mény dolgokat, amiért meg is kap-
ták méltó büntetésüket. (Zárójel-
ben megjegyzem nem fedélnélküli
emberekről van szó és már a poszt
írásakor tudtam.) … Amit Ön nem
lát, mint a szociális segítségnyúj-
tók igen léteznek. A Máltai Szere-
tetszolgálat utcai szolgálatosai
nap-nap után olyan helyeken jár-
nak és olyan embereknek és hely-
zetekben segítenek, amelyeket
senkinek nem szabadna átélni. A
munkájukat odaadóan végzik, amit
alá tudok támasztani, hiszen nem
egyszer mentek kérésemre honta-
lan emberekhez és nyújtottak segí-
tő jobbot. Ugyancsak a társadalom
perifériájára szorult emberek meg-
segítést szolgálja a Hajléktalan-
szálló, ahol ez elmúlt években szá-
mos formában sikerült segítséget
nyújtani, melyet az önkormányzat
is milliókkal támogat.”

Fakivágás
2022-ES NAGYON SZÁRAZ év volt,
ennélfogva nem volt meglepő,
hogy Cegléd belvárosi házunk
előtt, az utcán lévő két nyírfa közül
az egyik kiszáradt. Bármennyire is
sajnáltam, ott csúfoskodott.
Ki kellett vágni, ezért elmentem
a VÁRVAG (Városüzemeltetési
és Vagyongazdálkodási Nonpro-
fit Közhasznú Kft.) irodájába,

bejelenteni. Az ügyintéző hölgy
értetlenül nézett rám, mondván:
- Mit kezdjek vele?
- Úgy tudom, be kell jelenteni, ha
az utcán lévő fát ki kell vágni –
válaszoltam.
Telt, múlt az idő, úgy gondoltam,

nem történik ezügyben semmi sem.
Míg kb. egy hete arra figyeltem fel,
hogy a kiszáradt fa törzsén megje-
lent egy zöldes színű jelzés. Ezek
után felgyorsultak az események.
Ma délelőtt megállt a ház előtt egy
autó, lerögzítve magát, kosaras eme-
lővel ellátva. Az autó mögött még
másik három munkagép. Nem telt
bele öt perc, nyolc ember villám-
gyorsan kivágta a fát, feldarabolta és
a nagyobb darabokat egy markolóba
pakolták. Elhűlve a gyors munka-
végzésen, konstatáltam, hogy né-
hány nagyobb ág ott maradt az ut-
cán. Miközben azon morfondíroz-
tam, hogy mit fogok kezdeni velük
ebben a nedves, csöpörgős időben
ismét megállt egy járgány a ház
elött. Az ágakat felkapva a dolgozó,
egy nagyon ötletes szerkezet beda-
rálta. Ez sem tellett néhány percnél
többe. Mire kimentem az utcára és
megállapítottam, hogy a maradék
bele fog férni egy zöld zsákba, ismét
megállt egy utánfutós autó. Kipat-
tant három hölgy, összegereblyézték
a hulladékot és eltűntek.
Azt sem tudtam mondani, hogy
köszönöm a gyors, alapos és gon-
dos munkavégzést a VÁRVAG
munkatársainak.
Ezek után reménykedem, hogy
tavasszal a fa tönkjét kifúrva
megörvendeztetnek egy dús lom-
bú fa elültetésével is.

LAJKÓ ÉVA

Olvasói levél
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Életét vesztette egy
focista Cegléden

TŰZHELYEN FELEJTETT ÉTEL mi-
att keletkezett tűz január 28-án
vasárnap hajnalban Cegléden, a
Rákóczi út egyik társasházi, má-
sodik emeleti lakásában. A tűzol-
tókat eredetileg a kilenclakásos
lépcsőház egy másik részéhez ri-

asztották, ahol egy szén-mon-
oxid-érzékelő jelzett. A tűzoltók
füstszagot észleltek, és megke-
resték a tűzzel érintett ingatlant.
A konyhában lévő lángokat ha-
mar megfékezték, de a sűrű füst-
tel telítődött lakás szobájában egy
embert találtak, aki életét vesztet-
te, nagy valószínűséggel füstmér-

gezés miatt. A tűz keletkezési
okát és körülményeit a katasztró-
favédelem vizsgálja.
A Tények is foglalkozott az ügy-
gyel, mint írják: „az áldozat haj-
nalban ért haza, ételt tett fel a tűz-
helyre, de valószínűleg ott felej-
tette, az pedig kigyulladt. Viniczai
Viktor a bajnokságban éllovas-
ként szereplő Aranyszarvas SE já-
tékosa volt. A karrierje elejét
Cegléden töltő Viniczai 2020-ban
igazolt a tápiószentmártoni klub-
hoz, amely színeiben 12 meccs
alatt 4 gólt szerzett az idei szezon-
ban. Emellett a Startolunk SE
PIMI Futsal klubjánál focizott. Az
amatőr sportegyesület is búcsúzott
a fiataltól köösségi oldalán.

Várkonyi-s sportsiker
A VÁRKONYI ISTVÁN Általános
Iskola két tanulója Tamás Vanda
(6.a) és Balogh Róbert Dániel
(7.i) vehette át a Magyar Ashihara
Karate Szövetség 2023. évi leg-
eredményesebb versenyzői díját.
– tette közzé a sportsikerről szóló
hírt az iskola közösségi oldala.

Ki lesz 2023
legnépszerűbb

ceglédi sportolója?
IDÉN IS A CEGLEDISPORT.HU
facebook oldalán lehet szavazni,
hogy ki az elmúlt év legnépsze-
rűbb sportolója Cegléden. A

„lájkvadászat” 2024. február 22-
én zárult. Az a sportoló, aki addig
a legtöbb szavazatot kapta, elnye-
ri 2023 Legnépszerűbb Sportolója
Cegléd díjat, melyet a Gál József
Sportcsarnokban megrendezésre
kerülő XXI. Ceglédi Sportgálán
vehet majd át február 24-én.

2023 Legnépszerűbb Sportolója díj jelöltjei:
Ungureán Zsombor – labdarúgás
Bíró Lola Nadin – Fit Kid és vízilabda
Peszeki Laura – kézilabda
Juhász Károly – kézilabda
Ungureán Dorka – asztalitenisz
Vég Luca – judo
Velkey Ádám – atlétika
Jansik Szilárd – vízilabda
Szerelem-Kobolák Cintia – kosárlabda
Kertész Dávid – kosárlabda
Hegedűs László – kerékpár
Zatkó Gerbő – birkózás
Kiss Izabella – karate
Majorosi-Lázár Anita - kettlebell

Utánpótlás
sportolókat díjaztak
A CEGLÉDI KKSE A LEÁNY és fiú
korosztályainak legjobb teljesít-
ményét nyújtó játékosait február
2-án, a felnőtt mérkőzés előtt kö-
szöntötte. A szakemberek figye-
lembe vették az edzésmunkát, az
elhivatottságot és a mérkőzéseken
nyújtott teljesítményt. Szepesi
Péter U18 játékost külön köszön-
tötte Kis Róbert elnök és Császár
Gábor szakmai vezető, a serdülő
válogatottban nyújtott szereplésé-
ért. Juhász Milán U16 játékos
mérkőzésen volt csapatával, így
egy korábbi időpontban vehette át

az elismerést. A jutalmakat Keszt-
helyi Ferenc alelnök és Varga
Péter utánpótlás vezető adta át.
December hónap díjazottjai:
U11 Márkodi Bence - U12 Mohácsi Tímea és
Hegedűs Ádám - U13 Temesváry Fédra és
Kovács Benett - U14 Kovács Ákos - U15 Virág
Hanna és Kovács Ákos - U16 Juhász Milán
U17 Kaposvári Vanda - U18 Szepesi Péter
U19 Józsa Luca - U20 Panghy Barnabás

Úszó diákolimpiai
eredmények

BÍRÓ LOLA NADIN a CVSE vízilab-
dázója és fitkid-versenyzője a
Százhalombattán megrendezett Pest
vármegyei úszó Diákolimpiai Dön-
tőben, 100 méteres gyorsúszásban
korcsoportjában az 1. helyen vég-
zett, ezzel bejutott az országos dön-
tőbe. A 4x50 méteres mixváltóban
csapattársaival, szintén az 1. helyen
végeztek, így a váltó is az országos
döntő résztvevője lesz. A csapat tag-
jai: Bíró Lola Nadin, Kökény Jáz-
min, Szabó Róbert és Szikszai
Milán. (Ceglédi Kossuth Lajos
Gimnázium)

Kézilabda
siker

A HATODIK LEGJOBB az ország-
ban iskolánk kézilabda csapata! –
tette közzé az örömhírt a Török
János Református Oktatási Köz-
pont. „A három napos hosszú és
fárasztó torna végén az 5. helyért
játszhattunk, ahol a rendes játék-
idő végén döntetlen lett az ered-
mény! Az ezt követő büntető pár-
bajban alulmaradtunk, így a 6.
helyezést szereztük meg. A csa-
pat tagjai: Bujdosó Bence,
Dombai Ottó, Jenei Máté, Kapu-
si Norbert, Tóth Mátyás - 9sg;
Banai Bálint, Berta Balázs, Gál
Hunor, Nagy Adrián, Skultéti
Attila, Szántósi Péter, Szepesi
Péter - 10 sg; Dénes Bertalan - az
Abonyi Gimnázium tanulója;
Panghy Barnabás (a Pimi 12.-es
tanulója, vendégtanuló), aki a tor-
na gólkirálya lett! Felkészítő ta-
nár: Pintér István testnevelő. Fel-
készítő edző: Varga Péter után-
pótlás szakmai vezető, edző,
Tóth László edző.”

Tápai Andrea és Dejan Prcic, a Szingli vagy Svindli párkereső
műsor nyertesei lesznek a vendégei a „Találkozz Istennel!” kö-
vetkező estjének Cegléden, ahol közismert embereket kérdez
életük meghatározó pillanatairól Krizsán Ervin házigazda.
Dejan Prcic korábban rosszfiúnak tartotta magát, és sok barát-
nőjét megcsalta. A bádogosként dolgozó fiatalember megtérése
után azzal a nem titkolt céllal érkezett a reality forgatásra, hogy
bátran beszél a kamerák előtt Istennel való találkozásáról. Tápai
Andi magyar bajnok kézilabdázót, a luxusvilla főszereplőjét
rögtön megfogta Dejan őszintesége. A műsort megnyerték és el-
hódították a 20 millió forintos fődíjat, de végül - a találkozás-
nak is köszönhetően – nem ez lett Andi legnagyobb nyeremé-
nye, mert ő is találkozott Istennel.

A vendégeket köszönti: Spindelbauer Attila ipartestületi elnök
Közreműködnek a „Közösségben Istennel” gyülekezet zenészei
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K é s z ü l t  M a g y a r o r s z á g  K o r m á n y a  m e g b í z á s á b ó l .

NEM TÁNCOLUNK ÚGY, 
 AHOGY BRÜSSZEL FÜTYÜL.

A GENDER-
PROPAGANDÁRA

99%NEM


